TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRUNG TÂM HỌC LIỆU                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  32 /TTHL                                                      Cần Thơ, ngày 18 tháng 9 năm 2024

V/v đăng ký tham gia lớp hướng dẫn

   sử dụng hệ thống thư viện Trường

   dành cho sinh viên khóa 50

                                                     Kính gửi: Các Trường, Khoa, Viện

                                                                      Trường Đại học Cần Thơ

Thực hiện kế hoạch số 2949/KH-ĐHCT ngày 15 tháng 8 năm 2024 của Trường Đại

học Cần Thơ về việc sinh hoạt đầu năm, đầu khóa học đối với sinh viên khóa 50.

Ngày 19/8/2024, Trung tâm Học liệu đã gửi đến các đơn vị kế hoạch cấp thẻ và hướng

dẫn sử dụng hệ thống thư viện trường dành cho sinh viên khóa 50. Đến thời điểm hiện tại,

số lượng sinh viên khóa 50 đăng ký tham dự lớp hướng dẫn sử dụng hệ thống thư viện

Trường là 450 sinh viên/9.950 sinh viên.

Để giúp cho sinh viên khóa 50 biết cách sử dụng hệ thống thư viện Trường, khai thác

và tra cứu hiệu quả nguồn học liệu phục vụ học tập và nghiên cứu, Trung tâm Học liệu

kính đề nghị Quý Lãnh đạo các đơn vị thông tin kế hoạch hướng dẫn sử dụng hệ thống thư

viện Trường (đính kèm) đến Cố vấn học tập để phổ biến rộng rãi đến sinh viên đăng ký

tham dự.

         Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                       KT. GIÁM ĐỐC

  - Như trên;                                                                                          PHÓ GIÁM ĐỐC

  - Lưu VT, VP

                                                                                                Nguyễn Thị Tuyết Trinh

.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T07:47:33+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thị Tuyết Trinh<tvlua@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!